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UCZESTNICZĘ WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA – Wierzysz? 
Między „chciałbym” a „chcę” różnica jest ogromna. Między „wierzę” a „być może” 
istnieje przepaść. Zmartwychwstanie jest prawdą wiary, która najmocniej i najwy-
raźniej określa chrześcijan. Jej przyjęcie radykalnie przemienia jednostkę, wspól-
noty i całe społeczności. Dla św. Tomasza Niedowiarka spotkanie ze zmartwych-
wstałym Jezusem stało się prawdziwym przełomem. Takie było też doświadczenie 
Piotra, Marii, później Szawła–Pawła. Jerozolimska wspólnota uczniów Chrystusa 
zmieniła się: „wszyscy, co uwierzyli, przebywali razem i wszystko mieli wspólne” 
(Dz 2, 44), dzielili się z potrzebującymi, trwali na modlitwie, w radości i prostocie 
serca. Apostołowie z bezradnych i zalęknionych, stali się odważnymi głosicielami 
ewangelii.  
Jaka jest ta przemiana, którą przynosi 
spotkanie z Jezusem? 
Gdy Zmartwychwstały ukazał się ucz-
niom, powiedział „Pokój wam” i poka-
zał im swoje rany. Jakby chciał wska-
zać, że ten pokój ma swoje źródło w 
Jego ranach przemienionych zmar-
twychwstaniem. Nie wyzbył się swo-
ich ran, choć nabrały one nowego 
znaczenia, blasku. Pokój i ból nie mu-
szą być przeciwstawiane, jeśli patrzy 
się na nie w świetle zmartwychwstania. Czyż pokój serca, wewnętrzny ład, ukoje-
nie, harmonia nie należą do naszych największych pragnień? 
Bóg „przez powstanie z martwych Jezusa Chrystusa na nowo nas zrodził do żywej 
nadziei” (1 P 1, 3). Zdumiewającym odkryciem była dla mnie wielka liczba pisa-
nych współcześnie książek z nadzieją w tytule. Poszukiwanie nadziei – niezbędnej 
do życia, koniecznej do zrobienia każdego kolejnego kroku – wydaje się sympto-
mem ogromnej potrzeby, którą w sobie nosimy. „Zrodził nas do żywej nadziei” – 
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tchnienie nadziei, to także przemiana, którą sprawia spotkanie ze Zmartwychwsta-
łym. 
Tej przemiany dokonuje Bóg „w swoim wielkim miłosierdziu” (1 P 1, 3). Miłosier-
dzie jest najważniejszym, największym przymiotem Boga. Przypomina nam o tym 
Niedziela Miłosierdzia. Kiedy człowiek woła do Boga o miłosierdzie, kiedy modli 
się, prosząc, „zmiłuj się nade mną”, to nie chodzi mu tylko o przebaczenie grze-
chów. Modli się właśnie o nadzieję, o pokój, o uwolnienie od lęku, o znalezienie 
swojego miejsca w życiu. Zmiłuj się i daj mi koniec udręk, niepokoju, niepewności, 
zmiłuj się i daj mi mocną wiarę. 
Wiele znaków uczynił zmartwychwstały Jezus, których nie zapisano w księdze 
Ewangelii Jana (por. J 20, 30) i w żadnej innej, bo one ciągle są pisane na kartach 
żywej księgi naszych serc. Jezus zmartwychwstał, pozwala się spotkać wierzącym 
i radykalnie przemienia ich życie. Wierzysz w to?! Cyprian Klahs OP 
 

 
 

  II Niedziela po Zmartwychwstaniu Pańskim – Niedziela Miłosierdzia.  
- Kolekta przeznaczona na Caritas Archidiecezji katowickiej. 
- 16.30 – Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
- Serdeczne „Bóg zapłać!” wszystkim, którzy zaangażowali się w przygoto-
wanie kościoła i liturgii Triduum Paschalnego i Świąt Wielkanocnych. 
- Przy ołtarzu Bożego Miłosierdzia można zobaczyć wizualizację koncepcji 
kaplicy przedpogrzebowej. Gdyby ktoś miał jakieś uwagi czy pytania zapra-
szamy do bezpośredniego kontaktu z ks. proboszczem.    
  W poniedziałek 
- O godz. 9.30 spotkanie seniorów w domu katechetycznym. Gośćmi naszego spo-
tkania będą pracownicy ZUS-u. 
  We wtorek 
- O godz. 10.00 w domu katechetycznym w Bojszowach spotkanie uczestników i 
sympatyków Rodziny Radia Maryja. 
 W środę   
- O godz. 18.45 Szkoła Biblijna prowadzona przez ks. dr. Tomasza Kusza. 
 W piątek  
- Całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu (7.00-18.00). Prosimy się wpi-
sywać do księgi adoracji na stoliku z tyłu kościoła. 
 W sobotę 
- O godz. 10.00 spotkanie rodziców dzieci komunijnych, a następnie spowiedź 
dzieci komunijnych.  
 III Niedziela po Zmartwychwstaniu Pańskim – Niedziela Biblijna.  



- Kolekta przeznaczona na prace na naszym cmentarzu. 
- 16.30 – Nabożeństwo Biblijne. 
 Inne 
- Parafian z ulicy Dworzysko prosimy o wsparcie przygotowania naszego kościoła 
przed przyszłą niedzielą. 
- Troskę o czystość kościoła powierzamy w tym tygodniu grupie 6 (Jedlina).  
- Po Świętach Wielkanocnych rozpoczynamy prace na naszym cmentarzu: alejka z 
lewej strony cmentarza (od parkingu) z instalacją lampy i nowym ujęciem wody – 
boczna furtka na czas remontu będzie zamknięta!; teren przy kaplicy – miej-
sce na składowanie śmieci oraz sama kaplica. 
- W środę i czwartek od godz. 16.00 do 17.00 zapraszamy do Biblioteki Parafialnej. 
 

  
 

II Niedziela Wielkanocna, 7 kwietnia 2024 - Niedziela Miłosierdzia. 
Kolekta na Caritas Archidiecezji katowickiej. 

   7.00 – Za ++ rodziców Barbarę i Michała Leja-
wów, brata Jerzego, zmarłych z pokrewieństwa.       
   9.00 – Za + Władysława Latosa w 40. rocznicę 
śmierci. 
  9.30 (Jedlina) – O Boże błogosławieństwo dla ks. 
Andrzeja Marka z okazji urodzin. 
11.00 – Do Bożego Miłosierdzia o zdrowie i błogo-
sławieństwo w intencji Józefa i Ireny Maślorzów, za 
dzieci z rodzinami: Błażów, Maślorzów, Goców.  
15.00 (Jedlina) – W pewnej intencji o pojednanie i 
zgodę. 
16.30 – Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
17.00 - W intencji + Henryka Kostyry od kolegów i 
koleżanek z rocznika 1968. 

Poniedziałek, 8 kwietnia 2024 - uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 
  6.30 – Za ++ Zofię Węgrzynek, mężów: Karola i Jana. 
18.00 – Za + Adama Pochłopienia i jego zmarłych rodziców. 
Wtorek, 9 kwietnia 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 – Za + Renatę Myszor w 30. dniu po śmierci. 
17.00 (Jedlina) – O Boże błogosławieństwo dla Anny Panek z okazji kolejnych 
urodzin i dla całej rodziny. 
18.00 - Za ++ Jadwigę Sosna, męża Alfonsa, rodziców z obu stron, pokrewieństwo. 
Środa, 10 kwietnia 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 – Za + Krzysztofa Jęczmyka w 3. rocznicę śmierci. 



17.00 (Jedlina) – Za ++ Annę i Augustyna Laryszów, synów Romana, Ludwika, syno-
we Różę, Janinę, zięciów Zbigniewa, Bolesława. 
18.00 - Za ++ Różę Pustelnik, rodziców Wiktorię i Jana Solarczyków, brata Teodora So-
larczyka. 
Czwartek, 11 kwietnia 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 – Za ++ Augustyna Pytla, rodziców z obu stron, pokrewieństwo Kocurów, Toma-
lów, Bednorzów i Pytlów. 
17.00 (Jedlina) – O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Danuty i Leszka Bulów z oka-
zji urodzin oraz dla dzieci z rodzinami. 
18.00 – Za ++ Małgorzatę i Ludwika Sojków, zmarłych z pokrewieństwa. 
Piątek, 12 kwietnia 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 - Za + Zofię Kubeczko. 
17.00 (Jedlina) – W intencji taty o siłę w walce z chorobą, potrzebne łaski i Boże bło-
gosławieństwo. 
18.00 – Za ++ Jana Piekorza w 7. rocznicę śmierci, rodziców Pawła i Rozalię. 
Sobota, 13 kwietnia 2024 – dzień powszedni. 
  6.30 - W intencji chrześnicy Natalii Wajdy w dniu urodzin, o Boże błogosławieństwo i 
dary Ducha Świętego. 
15.00 (Jedlina) – W intencji Pauliny Mych przyjmującej sakrament Chrztu św., jej ro-
dziców, brata i chrzestnych. 
16.00 (Jedlina) – O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Piotra Kucza z 
okazji 18. rocznicy urodzin. 
18.00 – Do Opatrzności Bożej jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o błogo-
sławieństwo Boże i zdrowie w intencji Urszuli Wójcik i córek z rodzinami. 
III Niedziela Wielkanocna, 14 kwietnia 2024 - Niedziela Biblijna. 

Kolekta na prace na naszym cmentarzu. 
  7.00 – Za + Krzysztofa Wieczorka w rocznicę śmierci. 
  9.00 – W podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie w 
intencji Róży i Jana Ligęzów w 35. rocznicę ślubu, córkę i dzieci z rodzinami. 
  9.30 (Jedlina) – W intencji Krzysztofa Marka w kolejną rocznicę urodzin. 
11.00 – Msza św. rocznych dzieci: Helena Bereza. 
15.00 (Jedlina) – O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Kamila Gwiżdża z 
okazji 1. rocznicy urodzin, dla rodziców i chrzestnych. 
16.30 – Nabożeństwo Biblijne. 
17.00 - Za + Irenę Białowąs od przyjaciółek córki. 

Kancelaria parafialna czynna : 
poniedziałek od godz. 7.00 do 8.00 oraz 18.30-20.00. 
środa od 16.00 do 17.30 / piątek od godz. 7.00 do 8.00 

nieczynna: wtorek, czwartek i sobota 
43-220 Bojszowy, ul. Szczęsna 4               

https://www.bojszowy.katowice.opoka.org.pl 
https:// www.jedlina-nepomucen.pl  

Nr konta parafialnego : 90 8435 0004 0000 0003 1929 0001 

 

Gazetka jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego naszej parafii. 
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